裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

中華民國電機技師公會  （函）

地    址：臺北市大安區忠孝東路 4 段 69-10號 11樓

聯 絡 人： 盧柏森

聯絡電話：（02）2778-8898 傳真：（02）2778-8900

電子信箱：elecpeorg@gmail.com

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 108 年 1 月 31 日

發文字號：電機技師(全國)字第 10801036 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會網站新增電信設備審查或審驗意見反應功能，敬請多

加利用。

說明：

一、 本功能於本會網站→電信審驗中心→電信設備審查或審

驗意見反應。

二、 另可直接利用 QR code掃瞄進入意見反應功能。

正本：中華電信股份有限公司、中華民國全國建築師公會、台灣區電信工程工業同業公

會、台灣區電氣工程工業同業公會

副本：本會全體會員